Filozoficka
fakulta

KONZULTACNI HODINY - LS 2022/2023
Ustav romanistiky FF JU

Barros Vargas Claudia, Mgr. Lic.

Utery 9:00 — 10:30

Kancelar 01031, 1. patro
nebo po predchozi domluve s vyucujici:
cvargasbarros@ff.icu.cz

Mgr. Hana Brdkova

Utery

Kancelar 00046
nebo po predchozi domluvé s vyucujicim:
petlah00@ff.jcu.cz

Bonsignori Alessandra

Ctvrtek 15:30 — 16:30

Kancelar 00048
nebo po predchozi domluve s vyucujici:
bonsia00@ff.jcu.cz

Frangois Dendoncker

Utery 13:45 — 14:45

Kancelar FF 00049
nebo po predchozi domluvé s vyucujicim:
fdendoncker@ff.jcu.cz

Aly Simeuh Djiba

Utery

Kancelar 000468
po predchozi domluve s vyucujicim:
djiba@seznam.cz

Mgr. Katetina Drskova, Ph.D.

Stifeda 10:00 — 11:30

Kancelar 00049
nebo po predchozi domluve s vyucujici:
kadr@ff.jcu.cz

Doc. Mgr. et Mgr. Vaclav Grubhoffer, Ph.D.

Ctvrtek 9:45 — 11:15

Kancelatr 00046
nebo po predchozi domluve s vyucujicim:
Xgrubhoffer@ff.icu.cz

Ing. Mgr. Katetina Hodkova

Ctvrtek 9:00 — 10:30

Kancelar 00048
nebo po predchozi domluve s vyucujici:
korenn01@ff.jcu.cz

Mgr. Korenova Noemi

Utery 9:30 — 11:00

Kancelar 01005, 1. patro
nebo po predchozi domluve s vyucujici:
hodkok01@ff.jcu.cz

Lic. Anténio Laurel

Pond¢li 18:40 — 19:10

Kancelar 00048
nebo po predchozi domluve s vyucujicim:
pt.antonio@gmail.com

Mgr. Machackova-Beniskova, Alena

Ctvrtek 13:45 — 14:10

Kancelar 01005, 1. patro
nebo po predchozi domluve s vyucujici:
beniskova.a@gmail.com

prof. PhDr. Jifi Pelan, Ph.D.

Patek

Kancelatr 00047
nebo po predchozi domluve s vyucujici:
ipelan@ff.jcu.cz

prof. PhDr. Ondrej Pesek, Ph.D.

Utery 14:00 — 15:30

Kancelar dékana 02043, 2. patro
nebo po predchozi domluvé s vyucujicim:
onpesek@ff.jcu.cz

PhDr. Jana Peskova, Ph.D.

Stfeda 9:30 — 11:00

Kancelar 01031, 1. patro
nebo po predchozi domluve s vyucujici:
peskova@ff.jcu.cz

JUDr. Mgr. Ivo Petrii, Ph.D.

Utery 14:00 — 15:30

Kancelar 00049
nebo po predchozi domluvé s vyucujicim:
petru@ff.jcu.cz

PhDr. Josef Prokop, Ph.D.

Ctvrtek 16:00 — 16:45
Patek 10:45—-11:30

Kancelatr 00049
nebo po predchozi domluvé s vyucujicim:
iprokop@ff.jcu.cz

prof. PhDr. Jitka Radimska, Dr.

Streda 11:00 — 12:00

Kancelatr 00047
nebo po predchozi domluve s vyucujici:
radimska@ff.jcu.cz

prof. PhDr. Jan Radimsky, Ph.D.

Pond¢li 9:30 — 11:00

Kancelatr 00050
nebo po predchozi domluve s vyucujicim:
radimsky@ff.jcu.cz

Benedetto Giuseppe Russo

Streda 14:30 — 15:30

Kancelar 00046
nebo po predchozi domluve s vyucujicim:
brusso@ff.jcu.cz

Mgr. Markéta Smidové, Ph.D.

Ctvrtek 11:00 — 12:00

Kancelar 01031, 1. patro
nebo online pfes univerzitni MS Teams
po predchozi domluvé s vyucujici:
smidova@ff.jcu.cz




